
ÇANAKKALE SAVAŞLARI GELİBOLU TARİHİ ALAN BAŞKANLIĞININ BAZI 

GELİRLERİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR 

 

 

Dayanak: Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı Satın Alma ve İhale 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 46. Maddesinin 2. Fıkrasında yer alan "Başkanlığın 

satım, hizmet verilmesi, kira, trampa, mülkiyetin gayri ayni hak tesisi gibi bu Yönetmeliğin 

kapsamına girmeyen işleri Bakan tarafından belirlenen usule göre yürütülür." hükmü gereğince 

hazırlanmıştır. 

Usul ve Esaslar: 

1-   (Mülga: 18/8/2024- 45053 Bakan Onayı) 

 

2- Başkanlık, vidanjör hizmeti karşılığında ücret tespitini aşağıda belirtilen usul ve esaslar 

çerçevesinde gerçekleştirir. 

 

Başkanlıkça verilecek vidanjör hizmetinde (km x 3TL*) hizmet bedeli alınır. Vidanjörle 

çekilen atığın imhası için, Başkanlıkça ücret ödenmesi durumunda, ödenen ücret ayrıca 

hizmet bedeline eklenir. 

 

3- Başkanlık, katı atık toplama hizmeti karşılığında ücret tespitini aşağıda belirtilen usul ve 

esaslar çerçevesinde gerçekleştirir. 

 

Başkanlıkça katı atık toplama hizmeti verilmesi durumunda, katı atığın çöp depolama 

- ayrıştırma alanlarına nakil bedeli olarak (km x 3TL *) ücret tahsil edilir. Katı atığın 

imhası için, Başkanlıkça ücret ödenmesi durumunda, ödenen ücret ayrıca hizmet 

bedeline eklenir. 

 

4- Başkanlık, Tarihi Alanda bulunan su kuyuları ve depolarından gerçek ve tüzel kişilere 

su satışını aşağıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde gerçekleştirir. 

 

Başkanlıkça 1O tona kadar ton başına 1 TL, 1O tonu aşan miktar için ise ton başına 2,5 

TL ücret tahsil edilir. 

 

5- Misafirhaneden faydalanacaklardan kişi başına her gece için 7,75 TL alınır. ** 

 

6- Ödemelerin Başkanlıkça bildirilen banka hesabına ilgililerince yatırılmasından sonra, 

dekontlarının Başkanlığa iletilmesini takiben gerekli hizmet verilir. 

 

7- Başkanlık, hava ve yol durumu, aracın uygunluğu vb. sebepler ile uygun görmediği 

talepleri reddederek vidanjör hizmeti ve katı atık toplama hizmeti verilmesinden veya su 

satışından imtina edebilir. 

 

* Bu tutar her yıl yeniden değerleme oranında arttırılır. 

**Her yıl Maliye Bakanlığının tebliğine uygun olarak yeniden belirlenir. 


